А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2022           № 593

г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

город Нововоронеж от 25.10.2013 № 1760

 В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава

городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 25.10.2013 № 1760 «О конкурсной комиссии по формированию

кадрового резерва муниципальной службы в администрации городского округа город

Нововоронеж» следующие изменения:

 1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного

самоуправления городского округа город Нововоронеж».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации О.А. Якимиву.

Глава администрации                       В.В. Лещенко

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город

Нововоронеж

от 08.06.2022 № 593

СОСТАВ

конкурсной комиссии по формированию резерва кадров

муниципальной службы в администрации городского округа город Нововоронеж

Лещенко Владимир Викторович - глава администрации городского округа город

       Нововоронеж, председатель комиссии

Тулинова Светлана Александровна - заместитель главы администрации городского

округа город Нововоронеж, заместитель

председателя комиссии

Люлько Елена Александровна - заведующая сектором организационного

отдела администрации городского округа город

Нововоронеж, секретарь комиссии

Дорошенков Алексей Михайлович - заместитель главы администрации городского

округа город Нововоронеж, член комиссии

Севастьянова Елена Леонидовна - заместитель главы администрации городского

округа город Нововоронеж, член комиссии

Терехова Елена Валентиновна - руководитель финансового отдела

администрации городского округа город

Нововоронеж, член комиссии

Акимова Лариса Михайловна - руководитель отдела образования и

молодежной политики администрации

городского округа город Нововоронеж, член

комиссии

Якимива Ольга Анатольевна - руководитель аппарата администрации

городского округа город Нововоронеж, член

комиссии

Городнянская Юлия Владимировна - начальник контрольно-правового отдела

администрации городского округа город

Нововоронеж, член комиссии

Независимые эксперты – не менее трех человек.